CXXII.

De Tuca. Ad Faliscum.

Magno se patre Tuca jactat ortum.
Verum est ne dubita Falisce novi.
Et via' discere, quam sit ille magnus?
Lectarius est pedum novenum.

CXXIII.

*In quosdam Philosophos ac Theologos.
Ad Quintianum Stoam.*

Sepone seria Quintiane in crastinum.
Quid de Philosophis censeam vestris ego,
Vestrisque Theologis, aperiam id cras tibi:
Nunc

Nunc te jocosa recreabo fabula.
 Speculata nentes in rubis araneas
 Astuta vulpecula „ papæ! quantum heic, ait,
 Subtilitatis! at quid utilitatis est?

CXXIV.

De Sulla.

Patrem Sulla sibi Ordine ex Equestri,
 Multarumque fuisse literarum,
 Num jactat male, quando dicit illum,
 Qui princeps fuerit magister inter
 Portandarum equites epistolarum?

CXXV.

Ad Sabellum.

Septena quamvis lustra jam peregeris,
 Tamen, Sabello, tantulo es corpusculo,
 Quantilla perdix aut cuniculus tener,
 Quia imo quanta cochlea est, vel musculus.
 Qui procreavit te, Sabelle, tantulum,
 Deciusne Mus fuit? an Paterculus Sorex?

CXXVI.

Ad C. Vallium.

Est pestis Procerumque, Principumque,
 Est ficarius, estque parricida,
 Quicumque est tibi Jesuita, Valli?

Hæc

Hæc annis prope jam crepant trecentis
 Priscarum artifices calumniarum,
 Hoc, inquis mihi, deierat Professus,
 Hoc libris docet Ordo Loiolista.
 Hoc, reddo tibi, Jansenista latrat,
 Hoc latrat canis impius Deista.

CXXVII.

Chirurgus et Alus.

Drachmarum pretio chirurgum evellere den-
 tes
 Vidit inops, fatuæ simplicitatis Alus.
 Atque stipem rogicans, gratus tibi protinus,
 inquit,
 Vellam uao dentes aſſe, quot ipſe voles.

CXXVIII.

Fenorum pernicies. Ad Alphi.

Ars tua cur, Alphi, damnetur legibus, audi:
 Civibus et domibus fœnora fœnora sunt.

CXXIX.

Ad T. Tatium de Mamante.

Passer Ilovicii miserum cruciare Mamantem
 Pergit, et æterna conficit invidia?
 Ah! solare Tati puerum, matremque Corinnam:
 Aſcalaphum et noſtro nomine utrique dato.

CXXX.

CXXX.

Ad Aulum de Corace.

Quod Regale genus de priscis ducat Iberis,
 Ne dubita, rebus comprobata, Aule Corax,
 Geryonis proles germana tricorporis, omnem
 Intra hominum turbam tres habet ille manus.

CXXXI.

Ad Fuscum.

Quod non corripui saperdam in carmine, le-
 ges
 Tu metricas pessum me dare Fulce fremis?
 At jubet exemplo producere Persius auctor.
 Piscem, inquis, producat: corripendus homo
 est.
 Oh! bene Fulce mones! certe tu versibus
 illis.
 Diceris ergo mihi corripendus eras.

CXXXII.

Ad Procillum.

Tecum, Procille, sentio, ac pueros tuos.
 Fateor beatis mentibus simillimos,
 Sed quas colore penicillus exprimit
 Nil præter alas et nitentes bucculas,
 Ha-